
                                 2026 NATIONAL RAMBOUILLET SALE
JUNE 20, 2026 Huron, South Dakota

CHAMPION RAM LOT # PRICE BUYER

MACRAE CHAPMAN 64 3100 BENZ RAMBOUILLET, ST MARYS, KS 66536
POLLED YEARLING RAM

RESERVE CHAMPION RAM
BORCHER SHEEP CO 42 3200 SCHALESKY LIVESTOCK, FAITH, SD 

POLLED YEARLING RAM

POLLED YEARLING RAMS
CONSIGNOR LOT #

DEW DROP FARMS 83 2000 REGEHR SHEEP, MARION, SD 57043

PARKER MUNZ 79 900 SCOTT CRAWFORD FAMILY, PIPESTONE, MN 56164

CHAPMAN RAMBOUILLETS 63 2100 MCNEIL RAMBOUILLETS, KAMAS, UT 84036

DRY CREEK RAMBOUILLET 19 750 CUNNINGHAM SHEEP CO, PENDLETON, OR 97801

SPRAY SHEEP CO 95 1100 UNDISCLOSED BUYER

LUKE DUKART 24 1000 ANDERSON FAMILY, HIGHMORE, SD

BEN PEARSON 4 1400 CHANCE PORSORBORG, CENTER, ND

G STRING RANCH 53 700 CHANCE PORSORBORG, CENTER, ND

SCHALESKY LIVESTOCK 75 1975 MICHAEL McCORMICK, GLENDO, WY 82213

ANDERSON FAMILY 58 1000 MICHAEL FASTNACHT, WESSINGTON SPRINGS, SD 57382

12 HEAD $19,225.00

AVG $1,602.08

HORNED YEARLING RAMS
CONSIGNOR LOT #

CHAPMAN RAMBOUILLETS 62 3100 UNDISCLOSED BUYER

DRY CREEK RAMBOUILLET 100 1000 UNDISCLOSED BUYER

G STRING RANCH 54 825 UNDISCLOSED BUYER

COOK SISTERS 15 600 CUNNINGHAM SHEEP CO, PENDLETON, OR 97801



SUMMER MUNZ 98 775 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

DRY CREEK RAMBOUILLET 20 600 BULTJE FAMILY RAMBOUILLET, LAKE ANDES, SD 57356

6 HEAD $6,900.00

AVG $1,150.00

TESTED YEARLING RAMS
CONSIGNOR LOT #

BORCHER SHEEP CO 43 3400 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

COOK SISTERS 16 1400 BORCHER SHEEP CO., POWELL, WY

ANDERSON FAMILY 57 1900 LUKE DUKART, NEW SALEM, ND 58563

3 HEAD $6,700.00

AVG $2,233.33

EARLY FALL RAM LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

LEIB LIVESTOCK 8 1200 UNDISCLOSED BUYER

TOM CONNER 72 650 ANDERSON FAMILY, HIGHMORE, SD

ANDERSON FAMILY 59 2700 CUNNINGHAM SHEEP CO., PENDLETON, OR 97801

DEW DROP FARMS 84 1700 LYNN FREY, GRANVILLE, ND 58741

DASH HEEG 41 650 SHAUN CREAMER, MOUNT VICTORY, OH 43340

5 HEAD $6,900.00

AVG $1,380.00

LATE FALL RAM LAMBS
CONSIGNOR LOT #

BEN PEARSON 3 800 DALE FAMILY RAMBOUILLET, CLARK, SD 57225

DEW DROP FARMS 85 875 UNDISCLOSED BUYER

LUKE DUKART 25 650 BULTJE FAMILY RAMBOUILLET, LAKE ANDES, SD 57356

$2,325.00

3 HEAD

AVG $775.00



WINTER RAM LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

BORCHER SHEEP CO 44 1300 CUNNINGHAM SHEEP CO., PENDLETON, OR 97801

CHAPMAN RAMBOUILLETS 65 1900 SAYLOR HORNBECK, LIPAN, TX 76462

BEN PEARSON 2 600 CHAD BALDWIN, CENTERVILLE, SD

KIRKPATRICK RAMBOUILLETS 91 375 CHAD BALDWIN, CENTERVILLE, SD

4 HEAD $4,175.00

AVG $1,043.75

SPRING RAM LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

DEW DROP FARMS 99 900 GEORGE LEMKE, LAKE BENTON, MN 56149

LEIB LIVESTOCK 9 1250 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

SPRAY SHEEP CO 93 1000 LYNN FREY, GRANVILLE, ND 58741

SCHALESKY LIVESTOCK 74 800 CUNNINGHAM SHEEP CO., PENDLETON, OR 97801

4 HEAD $3,950.00

AVG $987.50

CHAMPION EWE
BORCHER SHEEP CO 45 1700 VICTORIA GINSBACH, NEWELL, SD 57760

YEARLING EWE

RESERVE CHAMPION EWE
MARSHALL SHEEP CO 32F 1700 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

EARLY FALL EWE LAMB

YEARLING EWES
CONSIGNOR LOT # PRICE

SCHALESKY LIVESTOCK 78 1000 CHAD BALDWIN, CENTERVILLE, SD 

LEIB LIVESTOCK 10 1400 VEIT RAMBOUILLETS, ISABEL, SD 57633

DEW DROP FARMS 86 2600 LYNN FREY, GRANVILLE, ND 58741

DRY CREEK RAMBOUILLET 23 Sub 800 LYNN FREY, GRANVILLE, ND 58741

BEN PEARSON 7 600 PAISLEY GREGG, EUREKA, SD 57437

DASH HEEG 39 575 LT ARTHUR, GREENFIELD, IN 46140

MICHAEL McCORMICK 13 1025 CHAPMAN RAMBOUILLETS, BISON, SD 57620

COOK SISTERS 17 850 MADDOX CHAPMAN, BISON, SD 57620



G STRING RANCH 56 450 DALE FAMILY RAMBOUILLET, CLARK, SD 57225

G STRING RANCH 55 425 CLINT RIESLAND, ALZADA, MT 59311

11 HEAD $11,425.00

AVG $1,038.64

PAIR OF YEARLING EWES
CONSIGNOR LOT # PRICE

COOK SISTERS 18 700 SPRAY SHEEP CO, MILAN, MN 56262

COOK SISTERS 18 700 SPRAY SHEEP CO, MILAN, MN 56262

MICHAEL McCORMICK 14 900 ANDERSON FAMILY, HIGHMORE, SD

MICHAEL McCORMICK 14 900 ANDERSON FAMILY, HIGHMORE, SD

2 LOTS/4 HEAD $3,200.00

AVG $800/HEAD

EARLY FALL EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

TOM CONNER 73F 400 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

ANDERSON FAMILY 60F 1050 KOLT GREGG, EUREKA, SD 57437

DEW DROP FARMS 87F 1025 BRIAN SCHERMERHORN, NEW YORK MILLS, MN 56567

MARSHALL SHEEP CO 31F 1050 LYNN FREY, GRANVILLE, ND 58741

DASH HEEG 40F 650 SHAUN CREAMER, MOUNT VICTORY, OH 43340

LUKE DUKART 28F 400 BULTJE FAMILY RAMBOUILLET, LAKE ANDES, SD 57356

DRY CREEK RAMBOUILLET 22F 500 CLINT RIESLAND, ALZADA, MT 59311

8 HEAD $6,775.00

AVG $846.88

LATE FALL EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

DEW DROP FARMS 88F 2100 LYNN FREY, GRANVILLE, ND 58741

CRAWFORD RAMBOUILLETS 52F 1075 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

LUKE DUKART 27F 900 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

$4,075.00

3 HEAD

AVG $1,358.33

WINTER EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

LUKE DUKART 29F 1000 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

CHAPMAN RAMBOUILLETS 68F 925 KENSTON LATTIMORE, LEVELLAND, TX 79336

DRY CREEK RAMBOUILLET 21F Sub 575 KENSTON LATTIMORE, LEVELLAND, TX 79336

BEN PEARSON 5F 700 KENDALL GREGG, EUREKA, SD 57437



BORCHER SHEEP CO 46F 800 DOUG KIRKPATRICK, ASHLAND, OH 44805

DEW DROP FARMS 89F 900 JESSICA LINDOW, CHILI, WI 54420

CHAPMAN RAMBOUILLETS 67F 700 BEN PEARSON, HETTINGER, ND

MARSHALL SHEEP CO 33F 700 KENSTON LATTIMORE, LEVELLAND, TX 79336

LUEDTKE RAMBOUILLET 38F 475 BEN PEARSON, HETTINGER, ND

RED BARN FAMILY FARM 36F 500 KENSTON LATTIMORE, LEVELLAND, TX 79336

REGEHR SHEEP 80F 475 RED BARN FAMILY FARM, KEITH & BECCA WILTS, ST MICHAEL, MN

REGEHR SHEEP 81F 475 MADDY LUEDTKE, FOND DU LAC, WI 54937

BORCHER SHEEP CO (non show ewe) 47F 700 WYATT LEIB, MORRIS, OK 74445

13 HEAD $8,925.00

AVG $686.54

SPRING EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

CHAPMAN RAMBOUILLETS 69F 1100 SADIE or ADDIE or LANIE BUFFE, HAMILTON, TX 76531

LEIB LIVESTOCK 12F 750 MARSHALL SHEEP CO., ARLINGTON, SD 57212

BORCHER SHEEP CO 48F 775 MARSHALL SHEEP CO., ARLINGTON, SD 57212

DEW DROP FARMS 90F 800 JESSICA LINDOW, CHILI, WI 54420

CRAWFORD RAMBOUILLETS 51F Sub 475 KENSTON LATTIMORE, LEVELLAND, TX 79336

RED BARN FAMILY FARM 37F 400 AD SHOWSTOCK, PRAIRIE CITY, SD 57649

MARSHALL SHEEP CO 35F 950 KENSTON LATTIMORE, LEVELLAND, TX 79336
LEIB LIVESTOCK 11F 775 LT ARTHUR, GREENFIELD, IN 46140

CRAWFORD RAMBOUILLETS 50F 600 PAISLEY GREGG, EUREKA, SD 57437

BORCHER SHEEP CO (non show ewe) 49F 800 MADDOX CHAPMAN, BISON, SD 57620

10 HEAD $7,425.00

AVG $742.50



PAIR OF EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

CHAPMAN RAMBOUILLETS 71F 1900 RYLAN or KIMBERLYN KINDELL, LLANO, TX

CHAPMAN RAMBOUILLETS 71F 1900 ADDIE HOLTZCLAW, BURNET, TX

ANDERSON FAMILY 61F 800 VICTORIA GINSBACH, NEWELL, SD 57760

ANDERSON FAMILY 61F 800 VICTORIA GINSBACH, NEWELL, SD 57760

2 LOTS/4 HEAD $900/HEAD $5,400.00

AVG $1,350.00

90 TOTAL HEAD

$97,400.00

AVG $1,082.22

Judge: Justin Benz, Wamego, KS

Auctioneer: Casey Humble, Mud Butte, SD

6/30/2026 Buyer name may not be indicative of the name the futurity nominated ewes will be shown under. Those will be solidified in the next 7 days.


